2024年 11月吉日

お客様各位

新田ゼラチン社一部製品 終売予定のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、この度コラーゲンスポンジ・ビーマトリックス®の製造元である新田ゼラチン株式会

社より、別紙の通り「終売予定品目についてのお知らせ」がありましたので、ご案内申し上

げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

別紙記載

２．終売時期

製品によって異なります

詳細は別紙を参照ください

以上

倉敷紡績㈱ 環境メカトロニクス事業部

バイオメディカル部 TEL 072-820-3079

FAX 072-820-3095

URL; https://www.kurabo.co.jp/bio/

https://www.kurabo.co.jp/bio/

2024 年 11 月吉日

お 客 様 各 位

新田ゼラチン株式会社

総合研究所バイオメディカル部

営業担当：清水麻衣子

TEL:072-949-8702

終売予定品目についてのお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

この度次頁にお示しします製品につきまして、諸般の事情により生産・販売を終了とさせてい

ただきます。お引き立てを賜りましたお客様に はご迷惑をおかけいたしますこと、お詫びいたし

ますとともに、今までのご愛顧に心より感謝いたします。今後とも弊社製品をご愛顧たまわりま

すようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

終売品目は下記の通りです。

品目  終売時期  代替品情報

コラーゲンスポンジ
90 mm ディッシュ用

※受注生産品

2025 年 3 月末日の受注をもって終売  無し

コラーゲンスポンジ
35 mm ディッシュ用

※受注生産品

2025 年 3 月末日の受注をもって終売  無し

コラーゲンスポンジ
12 ウェルプレート用

※受注生産品

2025 年 3 月末日の受注をもって終売  無し

コラーゲンスポンジ
24 ウェルプレート用

※受注生産品

2025 年 3 月末日の受注をもって終売  無し

ビーマトリックス®
コラーゲン TE

2025 年 7 月末予定。
以降在庫無くなり次第終売。

ビ ー マ ト リ ッ ク ス ® コ
ラーゲン AT(※1)

ビーマトリックス®
コラーゲン FD

2025 年 7 月末予定。
以降在庫無くなり次第終売。

無し

※１：処理方法、規格内容には異なる部分がございます。

ご不明点がございましたら、上記の弊社担当者までお問合せ下さいませ。

以上

	2024.11新田ゼラチンセルマト終売案内
	2025年度_クラボウ様ユーザー様向け_終売予定品目のご案内